

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Under v. 45-46 fokuserade enheten på uppföljning av tillsyn genom återkopplingsamtal och mail med verksamhetsutövare som tidigare fått tillsynsbesök.

V. 46 gjordes en kommunikationsinsats via sociala medier. Insatsen var riktad till verksamhetsutövare som bedriver handelsplatser och handlade om att minska trängseln under Black Week.

V.47 startade planering för tillsyn av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar och en kartläggning av länets arrangemang påbörjades. Föregående veckas kommunikationsinsats följdes upp av media och ledde till mediamedverkan och samt en kommunikationsinsats riktad till allmänheten. Via sociala medier genomfördes även en riktad insats mot alla verksamheter "Har din verksamhet en plan om smittläget försämrats?".

I slutet av veckan skickades pressmeddelanden ut om införande av begränsningar för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar och om att Länsstyrelsen kommer bedriva tillsyn över evenemang från 1 dec.

V. 48 skickade enheten ut mail till arrangörer av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. Mailet innehöll information om förutsättningarna som började gälla 1 december och frågor rörande arrangemangets förväntade deltagarantal och planerade smittskyddsåtgärder. I mailet bifogades också informationsblad om bestämmelserna som tagits fram av nationella samordningen. Informationsinsatser och pressmeddelanden om återinförande av smittskyddsåtgärder skickades ut. Detta följdes sedan upp med mediamedverkan i länsmedia. En större uppdatering av informationen om gällande bestämmelser genomfördes på Länsstyrelsens webbsida.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Arrangörer av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar har prioriterats. Kartläggning av länets samtliga arrangemang under december. Informationsutskick till alla arrangemang som kartlagts. Samverkansmöten med vintersportsdestinationer är också prioriterade.

Generella iakttagelser och slutsatser

Under slutet av v.47 och hela v.48 har enheten mottagit många telefonsamtal och frågor via mail. I det tidiga skedet var det svårt att ge tydlig information om kommande begränsningar då tillsynsvägledning från Folkhälsomyndigheten ej var fastställd.

Precis som tidigare under året har kontakten med verksamhetsutövare och arrangörer varit konstruktiv och lösningsfokuserad. Enheten har under perioden prioriterat att nå ut med information om de nya begränsningarna till så många berörda verksamhetsutövare som möjligt samt för att återetablera kontakt.

Tillsynsbesök kommer i första hand ske på större återkommande arrangemang och där det finns stor risk för smittspridning.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Varav Tillsynsbesök (fysiskt fäitbesök)	Verksamhetsutövare med brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
v.45-46 -				
v.47 - 20 v.48 - 147				

Kommentar:

Tillsynsåtgärderna består av mailutskick och mail- eller telefonkontakt med arrangörer av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar